

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خانه (خود را) بدون ضرورت بفروشد، خداوند، کسی را بر پول او (که از فروش خانه به دست آورده است) مسلط می کند، تا آن را از بین ببرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۹



بانوی کارمند شهرداری لار قهرمان مسابقات دارت بانوان شد



شهناز رضایی مقام اول مسابقات دارت کارمندان بانوان لارستان را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، یک دوره مسابقه دارت به مناسبت سی و هشتمین سالگرد پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی، ویژه بانوان ادارات لارستان به میزبانی هیئت دارت شهرستان در سالن شهدای اداره ورزش و جوانان برگزار شد. در این مسابقه که به منظور تقویت و نشاط روحی پرسنل ادارات در فضای صمیمانه برگزار شد، شهناز رضایی از پرسنل بانوان شهرداری لار، مقام اول این دوره از مسابقات را از آن خود کرد.

افتتاح سالن سرپوشیده ورزشی در روستای گلار



فضای اداری و اصلی، سالن بیلیارد، رختکن و سرویس بهداشتی می باشد. در پایان نیز از خیرین و تمام کسانی که در اجرای این پروژه تلاش و همت کرده بودند، با لوح سپاس تجلیل شد.

با حضور معاون سیاسی استانداری فارس و فرماندار ویژه لارستان، سالن سرپوشیده ورزشی در روستای گلار از بخش افتتاح شد و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت دهه فجر و در مراسمی با حضور هادی پژوهش معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، سید احمد احمدی زاده مدیر کل امنیتی انتظامی استانداری، آزادی مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری فارس، علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، آتش فراز یخشدار اوز، ائمه جمعه و جماعات، مسئولین و قشرهای مختلف مردم، سالن سرپوشیده ورزشی در روستای گلار از بخش اوز لارستان افتتاح شد و به بهره برداری رسید. در این مراسم سید یوسف حسینی رییس اداره ورزش و جوانان اوز در سخنانی کوتاه در خصوص مشخصات فنی این طرح گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع با

خروج از اقدامات غیر تخصصی حوزه جوانان در دستور اجرایی اداره ورزش و جوانان ممسنی قرار گرفت

سرویس خبری / علی گلچین: فاضل صفری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی در چهارمین روز از دهه مبارک فجر ضمن تریبیک تخصصی و برنامه ریزی شده در حوزه جوانان به دور از شعار گرایی و حذف اقدامات سطحی داد و ضمن تشریح وظایف قانونی اداره ورزش و جوانان ممسنی در حوزه جوانان بیان کرد: یکی از مشکلات جاری حوزه جوانان در کشور کمبود نیروهای تخصصی این حوزه در ادارات ورزش و جوانان و پرداختن به امور بدون برنامه ریزی مشخص است که با بهره گیری و تمرکز بر توان کارشناسان ستاد ساماندهی امور جوانان و در اختیار گرفتن نیروی کارشناس و مجرب در این حوزه همسو با قوانین اجرایی و اسانامه‌های وزارت ورزش و جوانان قصد خروج از اقدامات غیر تخصصی در این حوزه و برنامه‌ریزی مدونی در این خصوص داریم. فاضل صفری مهمترین مشکلات اجرایی در حوزه جوانان را علاوه بر کمبود نیروهای تخصصی عدم فعالیت های تیمی و گروهی ادارات در قالب ستاد ساماندهی امور جوانان دانست و خواستار پرهیز از اقدامات موازی و بدون چشم انداز مشخص شد. رئیس اداره ورزش و جوانان ممسنی اقداماتی مانند توجه جدی به زمینه‌های دانشی و مهارتی زندگی

تیم فارسی به لیگ برتر هندبال بانوان کشور صعود کرد

تیم فارس در ششمین دوره رقابت‌های هندبال دسته اول بانوان کشور با کسب نایب قهرمانی به لیگ برتر فصل ۹۶ صعود کرد تا فارس در این رقابت ها ۲ نماینده داشته باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، مرحله پایانی این رقابت ها در شاین شهر اصفهان برگزار شد و تیم سندج با نتیجه ۳۰ بر ۱۷ فارس را مغلوب کرد و به مقام قهرمانی دست یافت و تیم فارس دوم

تیم های جهرم و مرودشت صدر نشین لیگ والیبال برتر فارس شدند

فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که در شهرستان های مختلف برگزار شد تیم های کازرون، استهبان، جهرم و مرودشت برابر حریفان خود پیروز شدند. در این هفته تیم کازرون با نتیجه سه بر یک از سد تیم رستم گذشت و جهرم با همین نتیجه زین دشت را شکست داد. همچنین تیم مرودشت با نتیجه سه بر یک شیراز را مغلوب کرد و تیم شهید خزایی استهبان هم سه بر صفر از سد تیم نریز شرکت داند و در ۲ گروه پنج تیم به صورت دوره ای با هم بازی می کنند.

فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، در این رقابت ها که در شهرستان های مختلف برگزار شد تیم های کازرون، استهبان، جهرم و مرودشت برابر حریفان خود پیروز شدند. در این هفته تیم کازرون با نتیجه سه بر یک از سد تیم رستم گذشت و جهرم با همین نتیجه زین دشت را شکست داد. همچنین تیم مرودشت با نتیجه سه بر یک شیراز را مغلوب کرد و تیم شهید خزایی استهبان هم سه بر صفر از سد تیم نریز شرکت داند و در ۲ گروه پنج تیم به صورت دوره ای با هم بازی می کنند.

هفته سوم رقابت های والیبال برتر فارس برگزار شد و تیم های جهرم و مرودشت صدرنشین ۲ گروه این رقابت ها شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان

حوادث

انفجار منجر به حریق یک مغازه کپسول پر کنی غیر مجاز

انفجار منجر به حریق یک مغازه کپسول پر کنی غیر مجاز فروش و شارژ گاز LPG طاهری ادامه داد: تیم های اطفایی به سرعت خود را به محل حادثه رسانده و عملیات اطفاء را آغاز کردند که خوشبختانه با سرعت عمل در اطفای گزارش آتش سوزی در یک مغازه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه هشت اعلام شد. آتش‌نشانان به سرعت خود را به محل حادثه رسانده و عملیات امداد و نجات را آغاز کردند. عسکر طاهری کمک فرمانده این عملیات در این باره گفت: در یک کانکس حدود ۱۲ مترمربع، سیلندرهایی ۱۱ کیلویی و پیک نیکی به صورت غیر اصولی و غیرمجاز پر می شد که در هنگام پر کردن پیک نیکی به دلیل انتشار گاز ال پی جی در داخل مغازه و روشن شدن اجاق خوراک پزی، انفجار لحظه ای اتفاق می افتد که منجر به آتش سوزی و مصدومیت دو نفر از است.

گاز گرفتگی چهار نفر از اعضای یک خانواده با مونوکسید کربن

به دلیل عدم رعایت اصولی ایمنی در نصب دودکش چهار نفر از اعضای یک خانواده دچار گازگرفتگی شدند. توصیه های سازمان آتش نشانی شیراز در خصوص پیشگیری از گازگرفتگی با مونوکسید کربن: • هر وسیله گاز سوز باید دارای یک دودکش استاندارد و مجزا و مجهز به کلاهک H باشد. • همواره محل اتصال دودکش به وسایل گازسوز را بازرسی و از آبینندی و ثبات آنها اطمینان حاصل کنید. • مسدود شدن دودکش سبب سوخت ناقص عدم رعایت اصول ایمنی در نصب دودکش از جمله عدم نصب کلاهک داخل فضای زندگی شده و باعث محل اتصال دودکش به بخاری، یک زن و سه فرد مذکر از جمله یک کودک دو ساله دچار گازگرفتگی

مرد شیاد مسافران آژانس هواپیمایی را سرکیشه می کرد

استخدام و مشغول به کار شده و در تمامی موارد نیز از هویت های مجعول برای خودش استفاده کرده بود، اما کارآگاهان با بهره گیری از تصاویری به دست آمده از دوربین های مدار بسته آژانس های مسافرتی اقدام به شناسایی تصویر وی کرده و با بهره گیری از اطلاعات مجرمان سابقه دار موفق به شناسایی مهریار ۲۶ ساله به عنوان متهم اصلی پرونده شدند که تصویر مهریار نیز توسط تمامی مدیران آژانس های هواپیمایی مورد شناسایی قرار گرفت. بررسی سوابق مهریار حکایت از آن داشت که وی بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شده و آخرین سابقه دستگیری وی نیز ۸ تیرماه بازمی گردد که پس از گذشت مدت کوتاهی، با تأمین قرار از زندان آزاد و متواری شده و در حال حاضر نیز به واسطه پرونده های گذشته‌اش به ۵ سال حبس قطعی محکوم شده است. در شرایطی که متهم هیچگونه آثار و نشانی از خود برجای نگذاشته بود، اما کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی آخرین مخفیگاه وی در خیابان ستارخان شده، این محل را تحت مراقبت نامحسوس خود قرار داده و سرانجام با اطمینان از حضور مرد شیاد در مخفیگاهش، وی را دستگیر کردند.



کارآگاهان عنوان داشتند: زمانیکه مسافران با برگره های بلیت صادر شده از سوی آژانس به ما مراجعه می کردند، آن زمان اطلاع پیدا کردیم که این شخصی اقدام به صدور بلیت های مجعول برای مسافران کرده و مسافران زمانی که برای اعزام به تورهای مسافرتی به فرودگاه رفته اند، در داخل فرودگاه متوجه بلامحل بودن بلیت های خود شده‌اند و ما نیز به جهت حفظ آبرو و اعتبار کاری خود مجبور به پرداخت کامل خسارت مسافران شدیم. کارآگاهان با بررسی اظهارات مالمخته ها، اطلاع پیدا کردند که مرد شیاد در هر یک از آژانس های مسافرتی خودش را به اسامی مختلف معرفی کرده، هر بار حداکثر به مدت ۱۵ روز در هر آژانس مشغول به کار بوده و در همین مدت کوتاه نیز اقدام به صدور دهها بلیت هوایما برای مسافران کرده و با نزدیک شدن به سررسید تاریخ درج شده در بلیتهای ارائه شده به مسافران، از آژانس های مسافرتی متواری شده است. در شرایطی که جوان شیاد بدون ارائه هرگونه مدارک شناسایی معتبر در آژانس های مسافرتی

کارمند آژانس هواپیمایی که مسافران را سرکیشه کرده و متواری شده بود، در عملیات ویژه کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، با شکایت مدیران تعدادی از آژانس های هواپیمایی مناطق مرکزی شهر تهران و ویژه در محدوده سهروردی، عباس آباد، ونک و سعیدخندان در خصوص کلاهبرداری از مسافران این آژانس ها با دستور بازپرس شعبه چهارم دادرسی ناحیه ۷ تهران تیمی از پایگاه سوم پلیس آگاهی وارد عمل شدند.

مدیران آژانس های هواپیمایی در اظهارات مشابهی عنوان داشتند که همه آنها جهت جذب نیرو برای برگزاری تورهای مسافرتی اقدام به انتشار آگهی استخدام در روزنامه ها کرده و جوانی ۳۰ ساله جهت استخدام به آنها مراجعه کرده است. این افراد در ادامه اظهارات خود عنوان داشتند: استخدام اولیه این مرد ابتدا به صورت آزمایشی صورت گرفت اما در ادامه و پس از گذشت مدت کوتاهی، این جوان که با اسامی مختلف میثم قهرمانی، زارع، محمودی شناخته می شد اقدام به شناسایی مسافران تورهای مسافرتی به ویژه تورهای خارجی کرده و با سوء استفاده از اعتماد مسافران به آژانس های مسافرتی معتبر آنها مبالغی را به بهانه های مختلف از جمله رزرو تورهای داخلی و خارجی و... دریافت کرده و پس از آن متواری شده است.

مدیران آژانس های مسافرتی در خصوص نحوه اطلاع از کلاهبرداری توسط این شخص به

توصیه های پلیس

شهرودان عزیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف و مراتب مشکوک را در سریعترین زمان به سامانه پیامکی ۱۱۰ اعلام و یا به مرکز اجتماعی و فوریت های پلیسی ۱۱۰ (فوریت های پلیسی ۱۱۰) ضمتا جدیدترین اخبار فرماندهی انتظامی استان فارس از طریق کانال تلگرام به نشانی: t.me/policefars قابل مشاهده است. (فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون- معاونت پیامکی ۱۱۰ اجتماعی و مرکز فوریت های فوریت های پلیسی ۱۱۰)



قصاص در انتظار زن اسیدپاش



زنی که به قصد انتقامگیری به صورت یک دختر جوان اسید پاشیده بود، به قصاص و پرداخت دیه محکوم شد. حجت الاسلام مزارعی، رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پرونده متهم به شعبه سوم دادگاه کیفری استان مستقر در گچساران ارسال شد که قضات دادگاه متهم زن را به قصاص و پرداخت دیه محکوم کردند. این حکم از سوی شعبه چهارم دیوان عالی کشور تایید و برای اجرا به واحد اجرای احکام به دادگستری ارسال شد. این زن جوان که در شهریور ۹۳ به صورت یک دختر جوان اسید پاشیده بود، با شکایت شاکتی تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. شاکتی در تحقیقات گفت: همسر زن اسیدپاش، دوست ریخت که تمام صورتم که روابط خانوادگی محدودی با ما داشت و چون برادرم راننده آژانس

گوشی دسته دوم آبروی یک زن را برد!

فردی که با سوء استفاده از سهل انگاری مالک گوشی تلفن همراه اقدام به سوء استفاده از اطلاعات شخصی و مزاحمت برای مخاطبین وی کرده بود در شهرستان نیشابور دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: به دنبال مراجعه حضوری خانمی به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضایی مبنی بر اینکه فردی به صورت غیر مجاز به اطلاعات شخصی وی در شبکه اجتماعی تلگرام دسترسی یافته و برای مخاطبان وی مزاحمت ایجاد کرده رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتای شهرستان قرار گرفت.

گوشی تلفن همراه دست دوم اطلاعات خصوصی مالک را رو کرد.



گوشی تلفن همراه دست دوم اطلاعات خصوصی مالک را رو کرد.